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Per: O.E. TPJESMEMARRES NE TENDER

Titulli : FURNIZM DISAINMIM ME MATERJAL DEKORAT] V, FTESAVE MIRENJOHJENVE DHE SHTYPJE
Nri Prokurimit 634-19-881-1 -2-1

Nribrendshém 634-19-013-121

Te nderuar,

Ne lidhje me aktivitetin e prokurimit te lartepermendur dhe kerkeses :

Pas kerkese per sgarime te tenderit nga nje O.E . japim kete sqarim:

PERGJIGJE E AUTORITEIT KONTRAKTUES

PERGIJIGJE DHE SQARIM PER POZCIONIN 1.

BILLBORDAT ME RAM METALI  MDHE MATERJAL CERAD .

DIMENSIONET NUK KANE RENDESI MEQ CMIMET JANE PER MIETER 2.

PERGJIGJE PER POZICION] 2.

BILLBORDA PA RAM ME MONTIM ~ KUPTIMI MONTIM NE BILLBORDAT TEKZISTUES APO VARJE NE
VENDET E CAKTUARA . I
PERGIIGIE PER POZICIONIN s,

PLAKATET TE GJITHA DIMENSIONEVE A3, A4 A5 DHE A6 ., MEQE QMIMET JANE PER METER 2 , ROLI|
DIMESIONEVE NUK KA RENDES| ! \

PERGJIGJE PER POZICIONIN 6

MIRENJOHJET JANE STANDARDE ME VESHIJE PLISHI DY KAPAKESH (APQ KUT!) FORMATI A4.
Pergjigje per Pozicionin 7.

MIRNJOHIET JANE FORMATI A4 — MATERJAL! I LETRES 220 GR,

ME RESPEKT

ZYRA E PROKURIMIT

KOMUNA KLINE
KLINE, 22.03.2019 % 2 C\_




Aneksi 5 KERKESA PER INFORMA CIONE SHTESE
Per: KUVENDI KOMUNAL T KLINGSS
DUKE MARRE PARASYSH $& [T ; t¢j "Operatori Ekonomik”), pas Pranimit 8 dosjes st

tenderit nén Ny, e Prokurimit 1 sipér-pérmendur, besop se nevojiten informaciondt shtess ose informacionet
Sqaruese si né vijin: ‘

SN A S T
OLNTAGIMI DE KERKON SOARIM LIDHUR ME POZIC] ONET 2,5,6,7

POZICIONT 2.
BILLBORDA MEMENSIONE T& NDRYSHME PA RAM DHE MONTIM

A ESHTE ME MONTIM PAS| QO ESHTE E PA QARTE PA RAM DHE MONITM?
POZICION] 5,

FLLAKATE DIMENSIONE i NBRYSHME .
Y'QEA"F%;MATERIAL':I::ESI-ITE PASI QE ESHTE B PAQARTE PER NE?
POZICIONT 6,

MIRENIOHJIE ME-KUT] PLISHI

JULUTEMNA DERGON DIMENSIONET-E SAKTA A ESHTE A5 Ad OSE -As{o
POZICIONT 7 |
DEKORATA ME AMBLEME KOMUNES NE MATERJAL TE FORT

QFAR MATERIAL] ESHTE pHE DIMENSIONET E SAKTA 7

JU LUTEM QE EDHE PER POZICIONET E LARTE PERMENDURA SIDOMqS POZICIONIN 8,7
TE NA DERGON| NDONJE FOTO SE s DUKET PRODUKT). ‘

PRANDAJ, ung. ; poshi€ nénshkruari, duke pérfagissuar Operatorin Ekonomik, nepérmjet késaj kérkoj
marrjen ¢ informacioneve & iden tifikuara.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE) J



